
  

 

 

 

 
Постановление Брянской городской администрации 

от 23.12.2022 № 4888-п 

 

 
 
 
 
О признании утратившим силу  
Постановления Администрации города Брянска  
от 21.09.1994 № 241 «Об утверждении Положения  
о временном порядке организации и проведении  
массовых акций на территории города Брянска» 
 
      

    

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом городского округа город Брянск  и  на 

основании письма УМВД России по Брянской области от 28.11.2022 № 

46/28197 

 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
 
 
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации 

города Брянска от 21.09.1994 № 241 «Об утверждении Положения о 

временном порядке организации и проведении массовых акций на 

территории города Брянска». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 



 2
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной 

газете "Брянск" и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет". 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации                                        А.Н. Макаров 


